Obec Nenince

Cislo
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KNIHA FAKTUR - Prijaté faktury/podla &isla dokladu

Popis

porad.sluzby odpady
paus.popl.odchyt 4/22
modernizacia verejn.osvetlenia 4/22
najom meracov 4/22
najom meracov 3/22

plyn OZS

plyn OZS

plyn OZS

plyn -denny stacionar
plyn Stadion

plyn kult.dom
plyn-podkr.byty Skolska
plyn MS

plyn dom sluzieb

poistné majetku
telef.sluzby

aktualizacia programu 3/22
vseob.sluzby 3/22

odvoz kuch.odpadu 3/22
pravne sluzby, GDPR 3/22
poistne motor.voz. FIAT

verejné obstar.Rekonstr.miestn.komunik.

vseob.sluzby-tladiarenske
biolog.odpad

el.energia -byty Skolska
pripojovaci popl.-ob.pivnica

Vs

0002022247
0000220101
0002022245
0202230095
0202230056
8697893633
8697893632
8697893631
8697893630
8697893635
8697893634
8697893805
8697893824
8697894138
6825607816
8303671798
0020220306
2022000006
3132220719
0001512022
2400069441
0002022046
0002250011
0202210052
5214871262
4320051985

Obdobie zaknihovania: 04.2022

Dat.zakhnih. Suma ICo

01.04.2022 39,60 46508121
01.04.2022 30,00 50114808
01.04.2022 582,76 44078129
01.04.2022 14,40 31437028
01.04.2022 14,40 31437028
01.04.2022 36,00 35815256
01.04.2022 105,00 35815256
01.04.2022 4,00 35815256
01.04.2022 143,00 35815256
01.04.2022 92,00 35815256
01.04.2022 713,00 35815256
01.04.2022 37,00 35815256
01.04.2022 319,00 35815256
01.04.2022 4,00 35815256
01.04.2022 67,29 31595545
01.04.2022 102,19 35763469
01.04.2022 15,00 36739464
01.04.2022 3600,06 44569262
06.04.2022 30,00 34115901
12.04.2022 85,00 47985917
12.04.2022 149,64 54228573
12.04.2022 450,00 37888048
12.04.2022 30,00 52309355
12.04.2022 117,72 36682527
12.04.2022 841,48 51865467
12.04.2022 78,90 36442151

Nazov

ENVILPOL,s.r.o.

Klub priatelov zvierat

Grep Slovakia, spol. s.r.o.
ista Slovakia s.r.o.

ista Slovakia s.r.o.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

Komunalna poistoviia,a.s.
Slovak Telekom,a.s.
KEQ,s.r.o.

Obecny podnik Nenince s.r.o.
Marius Pedersen,a.s.

JUDr. Peter Durica

Generali Poistovnia

Centrum prvého kontaktu pre podn.
Redcom Services s.r.o.
ELEMONT s.r.o.

SSE,a.s.

Stredoslovenska energetika-



2022000119
2022000120
2022000121
2022000122
2022000123
2022000124
2022000125
2022000126

vybavenie IKT u¢ebne-systém Nexi GO

tonery

digi sluzby
poistné
poistné
kanc.potreby
telef.sluzby
stravne listky

0002022078
0002250012
0030765713
6825652393
6823060335
0002240251
0017630104
0770475244

12.04.2022
20.04.2022
22.04.2022
22.04.2022
22.04.2022
26.04.2022
26.04.2022
27.04.2022

15576,00 47020946
100,00 52309355
14,38 35701722
63,72 31595545
221,82 31595545
83,04 46935754
55,00 35697270
1487,64 52005551

NEXINEO s.r.o.

Redcom Services s.r.o.
Digi Slovakia,s.r.o.
Komunalna poistovria,a.s.
Komunalna poistoviia,a.s.
MEGA VK s.r.o0.

Orange Slovakia,a.s.
Ticket Service, s.r.o.



